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	课程数（门）
	学时
	学分
	数量
	占比
	数量
	占比
	数量
	占比
	课程结构
	文化素质课程
	17
	42%
	924
	34%
	48
	30%
	专业平台课程
	7
	17%
	296
	12%
	20
	12%
	专业核心课程
	8
	20%
	728
	27%
	46
	28%
	专业拓展课程
	3
	8%
	96
	3%
	6
	5%
	专业实习
	5
	13%
	648
	24%
	41
	25%
	小计
	40
	100%
	2692
	100%
	161
	100%
	修习类型
	必修课
	30
	75%
	2220
	82%
	133
	82%
	选修课
	10
	26%
	472
	18%
	28
	18%
	小计
	40
	100%
	2692
	100%
	161
	100%
	课程类型
	A类课
	13
	32%
	552
	21%
	34
	21%
	B类课
	1
	3%
	80
	3%
	5
	3%
	C类课
	26
	65%
	2060
	76%
	122
	76%
	小计
	40
	100%
	2692
	100%
	161
	100%
	理实结构
	理论课
	880
	33%
	实践课
	1812
	67%
	小计
	2692
	100%
	影视后期制作机房
	1.素材管理DIT工作；
	2.影视短片后期剪辑，三维动画制作，特效合成工作；
	3.影视短片数字校色与输出。
	录音实训室
	1.录音制作；
	2.后期调音。
	摄影实训室
	商品、静物、人像摄影
	摄像实训室
	1.影视短片，广告拍摄；
	2.模拟演播厅拍摄；
	3.绿幕拍摄。
	系部：   文化艺术系   （盖章）           


